CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

Praça Ten. Mauro Batista Miranda, 01 – Vila Nova – CEP 11.013-360 Fone (13) 3211-4100

www.camarasantos.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS
 (PROVAS DE TÍTULOS)

A Comissão Especial do Concurso Público, de acordo com a

legislação em vigor e no uso de suas atribuições, torna públicas as

NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas de títulos , referentes ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2014.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá, nos dias 18

e 19/08/2014, das 9 h às 17 h ,  interpor recurso  conforme instruções

constantes do Capítulo 8 do Edital de Abertura.

Santos, 12 de agosto de 2014.

PATRICIA ALEXANDRA PERES CORDEIRO DA SILVA
Presidente

CLAUDIO LUIZ DE SOUZA
Secretário

MIRIAN APARECIDA DELLA CASA
Membro

                   CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

Praça Ten. Mauro Batista Miranda, 01 – Vila Nova – CEP 11.013-360 Fone (13) 3211-4100

www.camarasantos.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS
 CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Cargo:  101-ADMINISTRADOR DE REDE PLENO
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
023362 ALEKSANDER SABINO DA SILVA 21433533 1,00
022948 GRACIELA S DO NASCIMENTO 21784541 1,00
029368 MARCUS VINICIUS GEBAILE COSTA 347435312 1,00
029048 RAFAEL PATRICIO DA CRUZ 443478417 1,00

Cargo:  102-ANALISTA AMBIENTAL
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
026792 ANA PAULA GARCIA 355408302 0,00
032427 CAIO SANTOS NETO 437231896 3,00
033122 CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA 404358378 3,00
034021 DANIELA MAIA DE FAZIO 223919779 1,00
024947 EDMIR VICENTE LAMARCA 23066045-9 7,00
022923 GIOVANA TEIXEIRA GIMILIANI 440036355 4,00
026388 GISELLE MOREIRA CASETTA 322285124 3,00
031955 IRAE SOUZA BUENO DE ALMEIDA 529990477 1,00
024383 NORBERTO GOMES VIEIRA 29094558-6 1,00
028755 SARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 298412321 3,00
027906 THIAGO DE ALMEIDA BATAGLION 290263657 1,00

Cargo:  103-ANALISTA FINANCEIRO
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
032386 SOLANGE MARIA DA SILVA 125086015 4,00
020390 WANISE LEITE MIGUEL SOARES 328053855 1,00

Cargo:  104-ANALISTA JURÍDICO
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
030678 ANDRÉ MARQUES GOMES 908588917 1,00
028359 ANDREA DAVEDOVICZ DE OLIVEIRA 71199797 1,00
033737 CARLOS ANTONIO OLIVEIRA CAMARGO 15238094 1,00
029607 CEZAR AUGUSTO RIBEIRO 32427175x 1,00
027285 CÍNTIA COLLAÇO DE OLIVEIRA 435514155 0,00
021841 DANIELLE GALVÃO RIBEIRO 329957594 1,00
031785 ELAINE D'ANNUNCIO DOMINGUES ZANGRANDE 27106528X 1,00
032938 ELAINE TEIXEIRA LASCANE 283248579 1,00
031828 FERNANDA BARROS MORALES 30482835x 1,00
026093 FRANCIS VALERIO ROSENSTOCK 84970689 1,00
027291 GIOVANNA ÉRIKA DA SILVEIRA MORAES NOGUEIRA 243134563 1,00
035545 JULIANA RICCIARDELLI 434830859 1,00
022297 KATIA MERCEDES TORRES CHIECO 289210161 1,00
032747 LUCIANA LIMA FERREIRA 264831202 1,00
030127 LUCIANA MARIA WENDLER FERNANDES 245435220 1,00
031717 MARCELLA ALVES DEL GIORNO 219362877 1,00
022501 MARCO ANTONIO MORI LUPIÃO JUNIOR 25005100x 1,00
020923 MARIA LUIZA JUSTO NASCIMENTO  14750191 4,00

                   CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

Praça Ten. Mauro Batista Miranda, 01 – Vila Nova – CEP 11.013-360 Fone (13) 3211-4100

www.camarasantos.sp.gov.br

033003 MARIANA LIMA DAS CHAGAS 434521243 1,00
028640 MOYSES PRIETO ALVAREZ GAMAL 341555010 1,00
026417 NATHALIA ARAUJO PATARO 354881723 1,00
032553 NEIVANIA MELO RIBEIRO OLIVEIRA 36085882X 1,00
020496 RENATA RAMOS VIEIRA 334948952 1,00
030674 RITA DE KASSIA DE FRANÇA TEODORO 339294498 1,00
026186 SORAYA HUN HA KIM 443117949 0,00
032049 VICTOR HUGO CACIOLI 112661245 1,00

Cargo:  107-ENGENHEIRO
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
032615 GILBERTO FERRAZ KFOURI 61667468 1,00
025789 JOÃO VÍTOR DA SILVA GODOIS 1069871703 3,00
035847 THYRSON NIÊNIO RODRIGUES SOUSA 286498637 1,00

Cargo:  108-PROCURADOR
Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota
023402 ALESSANDRA GAMMARO PARENTE 326830923 1,00
026077 ANA CAROLINA RIBEIRO DE ANDRADE 435733175 1,00
027420 ANA CLÁUDIA SYUFI TEPERDGIAN 460063819 1,00
034320 ANDRÉ RICARDO RODRIGUES DOS ANJOS 563458 1,00
022153 BRUNO CESAR CORASSA CORREIA 443152159 1,00
026941 CAMILA RAMOS COTRIM 292510421 1,00
029577 CAROLINE TROCCOLI SPERANDELLI 26304097-5 1,00
029616 CEZAR AUGUSTO RIBEIRO 32427175x 1,00
027292 CÍNTIA COLLAÇO DE OLIVEIRA 435514155 0,00
021426 EDUARDO CAVALCANTI ARAÚJO DOS REIS 12747658 4,00
036098 ELISAMA LUCIA GONÇALVES SILVESTE 443574078 0,00
034513 FELIPE LEITE ACCIARIS RIBEIRO DIAS 435351333 1,00
031826 FERNANDA BARROS MORALES 30482835x 1,00
024969 GABRIELA SOLDANO GARCEZ 43774270-2 4,00
020467 GRAZIELA NAVARRO GUIMARÃES 446614014 1,00
021287 HELENA MARIA DOMICIANO MARANGONI 175998851 1,00
033139 ISABELA CALILI COUY 726539 1,00
033527 LUIS HENRIQUE GALLI 174781222 1,00
026177 MARCELO KARAM DELBIM 306446443 4,00
022868 MARCIA EMERITA MATOS TAVEIRA 33252761x 0,00
022509 MARCO ANTONIO MORI LUPIÃO JUNIOR 25005100x 1,00
032987 MARIA CELIA TANUS BARLETTA 22739276 3,00
034526 MARIA CELINA DE ABREU MIRKAI 164190533 1,00
034409 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA AGUIAR 57998714 1,00
029569 MARIA ELISA TERRA ALVES 28852464-0 3,00
034973 MILENA DOBREVSKA CVETANOSKA 334330828 1,00
029245 MIRTA EVELIANE TAMEN LAZCANO 253487419 1,00
032597 NEIVANIA MELO RIBEIRO OLIVEIRA 36085882X 1,00
024315 PAULO DE ALMEIDA FERREIRA  42630231-x 1,00
035581 PAULO SERGIO FERNANDES VENTURA 10550507 4,00
036089 PERICLES APARECIDO ROCHA SILVESTRE 330717364 0,00
023921 RAFAEL DE PAULA ALBINO VEIGA 324111538 1,00
031092 RAQUEL LICHTI NEVES MARTINS 435107483 1,00
020485 RENATA RAMOS VIEIRA 334948952 1,00
030679 RITA DE KASSIA DE FRANÇA TEODORO 339294498 1,00
027410 ROBERTA MEIRELLES DE PAULA ALCEDO 284471562 1,00
031971 SAMIRA DE CÁSSIA FARIA 293258533 1,00

                   CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

Praça Ten. Mauro Batista Miranda, 01 – Vila Nova – CEP 11.013-360 Fone (13) 3211-4100

www.camarasantos.sp.gov.br

034313 SIMONE BRAZ SANTOS 274953511 1,00
026193 SORAYA HUN HA KIM 443117949 0,00
032984 THAIS GALVÃO DE ALENCAR RODRIGUES 308627775 1,00
032133 VICTOR HUGO CACIOLI 112661245 1,00

Santos, 12 de agosto de 2014.

PATRICIA ALEXANDRA PERES CORDEIRO DA SILVA
Presidente

CLAUDIO LUIZ DE SOUZA
Secretário

MIRIAN APARECIDA DELLA CASA
Membro